

Arom-dekor Kemi vaihtaa Logoa sekä graafillista profiilia kolmessa maassa!



Maaliskuun 1. päivästä 2019 alkaen vaihtaa Arom-dekor Kemi "pukua" muuttamalla logoa sekä graafillista profiilia kaikilla markkinoilla, siis Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa.

Kuinka kauan nykyinen logo on ollut mukana matkassa, ei tiedetä varmasti mutta luultavasti pitkän ajan. Arom-dekor Kemi perustettiin vuonna 1940, ja alusta lähtien liiketoiminta koostui leivonnaisista valmistettujen aromien ja koristeiden tuotannosta, josta nimi "Arom-dekor" on peräisin. Sana Kemi lisättiin myöhemmin nimeen, siis paljon on muuttunut vuodesta 1940.

Tästä muutoksen tekemisestä on keskusteltu viimeisten 3-4 vuoden aikana, mutta emme ole olleet valmiita muutokseen aikaisemmin.

Sen jälkeen kun meistä tuli osa Vilokan-konsernia 2016, päätös on kasvanut esille, ja nyt tuntuu oikealta ottaa tämä askel eteenpäin.

Logon vaihdon tarkoituksena on muun muassa;

- osoittaa selvästi että olemme osaa Vilokan-konsernia
- osoittaa selvästi arvomme ympäristökysymyksissä
- saada nykyaikaisempi logo, joka tuntuu enemmän 2020 luvulta
- saada uusi symboli logotyyppiin jota voimme käyttää leikkisällä tavalla eri yhteyksissä

"Kaikki muutokset ovat tuloksia muualla maailmassa tapahtuvista tapahtumista, ilmasto-uhka on yksi aikamme suurimmista haasteista. Tällä alalla meillä on tärkeä rooli jonka me tulemme hallitsemaan tulevaisuudessa. Esimerkkinä tästä on yhteistyö jota suoritamme yhdessä Vilokan-konsernin kanssa, joka muun muassa puhdistaa lentokenttien jäänpoistonesteet (propyleeniglykolin) ja me tuomme tämän tuotteen puhdistuksen jälkeen uudelleen markkinoille. Olemme keskellä jännittävää ja laajaa vaihetta, jossa emme vain kasva nykyisillä markkinoilla, vaan myös perustamme uusia markkina alueita. Toiminnan aloittaminen Suomessa vuodenvaihteessa 2018- 2019 todistaa sen. Nyt tekemämme "puvunmuutos" on keino osoittaa, että haluamme muuttua ja kehittyä jatkuvasti sekä sisäisesti yrityksissämme että ulkoisesti", sanoo Christian Lundell/ Arom-dekor Kemi AB: n toimitusjohtaja.

Presskontakt

Madeleine Olsen
+46 (0) 706 - 36 40 34
made@aromdekor.se



Arom-dekor Kemi OY

Halkotarhantie 1
FI-45120 Kouvola, Finland
Phone +358 (0) 27 249 990
info@aromdekor.fi
www.aromdekor.fi